
Tipo soggetti 

Persone fisiche 

 

Codice utente Importo 

 
4058 

500,00 € 

 
124944 

800,00 € 

 
121948 

800,00 € 

 
122193 

800,00 € 

 
122201 

800,00 € 

 
124057 

800,00 € 

 
125359 

800,00 € 

 
108827 

800,00 € 

 
122651 

800,00 € 

 
125360 

800,00 € 

 
125361 

800,00 € 

 
115168 

800,00 € 

 
125362 

800,00 € 

 
125363 800,00 € 

 
122202 

800,00 € 

 
124064 

800,00 € 

 
23695 

800,00 € 

 
116461 

800,00 € 



 
23339 

800,00 € 

 
124071 

800,00 € 

 
125364 800,00 € 

 
36985 800,00 € 

 
124587 800,00 € 

 
124547 800,00 € 

 
124066 800,00 € 

 
123513 800,00 € 

 
125365 800,00 € 

 
121307 800,00 € 

 
125366 800,00 € 

 
124563 800,00 € 

 
121951 800,00 € 

 
125214 800,00 € 

 
20685 600,00 € 

 
123508 600,00 € 

 
58359 600,00 € 

 
123213 600,00 € 

 
125367 600,00 € 

 
122948 600,00 € 

 
122308 600,00 € 

 
121085 600,00 € 

 
125368 600,00 € 

 
125369 400,00 € 

 
125370 400,00 € 

 
125371 400,00 € 



 
125372 1.200,00 € 

 

Ufficio 

Servizi sociali 

 

Responsabile Settore  

Dott.ssa Martina Paiola 

 

Norma/provvedimento 

Determinazione NRG 809 del 27/12/2023 avente ad oggetto: “INTEGRAZIONE DEL FONDO ISTITUITO PER IL 

SOSTEGNO DELLE FAMIGLIE CHE VERSANO IN STATO DI BISOGNO PER IL PAGAMENTO DEI CANONI DI 

LOCAZIONE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO.” 

 

 

Modalità individuazione beneficiario 

Secondo i criteri stabiliti dalla D.G.C. N. 66 del 13/09/2023 avente ad oggetto: “ISTITUIZIONE DI UN FONDO 
DI € 100.000,00 PER IL SOSTEGNO DELLE FAMIGLIE CHE VERSANO IN STATO DI BISOGNO PER IL 
PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE. ATTO DI INDIRIZZO.” 


